JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 7 siete de Enero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOSE GUADALUPE ARMANDO BARAJAS PRIETO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN BENITO TORRES GUTIERREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JORGE ROA VALENZUELA

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR
GENERAL DE MEDIO AMBIENTE, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C. DE R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA

S.A.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

EMMANUEL DAI ARREDONDO RAYAS
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LUIS ALFREDO CAMACHO MARTINEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

FERNANDO MENDEZ HERNANDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

CLAUDIA ALICIA HERNANDEZ RAMIREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

FRANCISCO HECTOR SANTOS RUIZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS DIAZ PATLAN
VS
AGENTE DE TRANSITO

SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE PUBLICO
GENERAL

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

SANTIAGO PICON ACEVEDO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS ALBERTO SILVA MEJIA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JS-0001/2021-1ro

2662/2019-IN

1564/2020-JN

1555/2020-IN

1405/2019-IN

1219/2019-IN

1111/2019-IN

1084/2020-IN

1048/2020-IN

1042/2020-IN

0928/2020-IN

0874/2020-IN

0838/2020-IN

0730/2019-IN

0658/2020-JN

0445/2020-IN

Admisiéon de demanda.

Estese a lo acordado.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

No ha lugar a peticion., Contestaciéon de
demanda.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.



KEVIN URIEL ALVAREZ CARBAJAL,JOSE ANGEL

ALVAREZ TAPIA
VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE

INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO

ALBA VALERIA LAZARO LOPEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ANDREA YADIRA CARDOSO TORRES
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALFONSO RANDALL HERRERA LOZANO
VS
AGENTE DE TRANSITO

J. GUADALUPE TREJO BECERRA
VS
AGENTE DE TRANSITO

DANIEL ALMAZAN FUENTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0427/2020-IN

0388/2020-JN

0229/2020-IN

0169/2020-IN

0052/2020-IJN

0003/2021-1ro

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Admision de demanda.



